
UCHWAŁA NR XXXV/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim nr XXXIII/253/2017 z dnia 28 czerwca 
2017r.  w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3350


		2017-09-05T10:51:57+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




